Universidade de Brasília
              Faculdade de Ceilândia
              Programa de Pós-Graduação em Ciências e Tecnologias em Saúde
              Edital n. 001/2023

1

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DE ALUNO ESPECIAL DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS E TECNOLOGIAS EM SAÚDE
NO PRIMEIRO PERÍODO LETIVO DE 2023

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS E TECNOLOGIAS EM SAÚDE torna público o resultado da
homologação das inscrições do processo seletivo público para aluno especial em Ciências e Tecnologias em Saúde, na seguinte ordem: número de
inscrição, resultado, disciplinas e motivo do resultado:

 Inscrição
Resultado da

Homologação da
Inscrição

Introdução a
Literatura
Científica:

Aspectos Gerais
(30 horas=2

créditos)

Métodos de
Pesquisa (30

horas=2 créditos)

Redação de
Trabalhos

Científicos (30
horas=2 créditos)

Seminários
Avançados de

Pesquisa Ciências
e Tecnologias em

Saúde (30
horas=2 créditos)

Motivo da não homologação

2023001087055825 HOMOLOGADA Deferida

2023001087055935 HOMOLOGADA Deferida

2023001087055951 NÃO HOMOLOGADA  Indeferida   Não atendeu aos subitens 3.3.2., 3.3.6. e 3.3.11.

2023001087056472 HOMOLOGADA   Deferida Deferida

2023001087056550 HOMOLOGADA Deferida

2023001087056566 HOMOLOGADA Deferida

2023001087056573 HOMOLOGADA Deferida

2023001087056599 HOMOLOGADA Deferida

2023001087056675 HOMOLOGADA Deferida

Brasília, 23 de março de 2023.

Profa. Dra. Izabel Cristina Rodrigues da Silva
Coordenadora

Programa de Pós-Graduação em Ciências e Tecnologias em Saúde – PPGCTS
Faculdade de Ceilândia – FCE

Universidade de Brasília – UnB